MESA DA C 21

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  N),n3  g-
C'Ecaço Olkiãk POR Infla  yuinh
V0705 CONTRA ---

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N°731/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo

Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando o recapeamento asfáltico da Rua Realeza, no

Bairro Centenário, buscando melhorias para os moradores da área, além de garantir a

segurança do tráfego de veículos naquela localidade.

Sala das Sessões, em 15 de abril de 2021.

Alexa 	 da Silva
dor

	00000001